Ele ínsé
au sé fie provézute cu vádiul de 40 fl.
şi cu declaraţia oferentului, că condi
ţiile de licitare îi sünt cunoscute şi că
el necondiţionat sé supune acelora.

Condiţiile ulterioare se pot afla în
cancelaria subsemnatului comisar con
sistorial, încredinţat cu efectuirea lici
taţiunei. 1362] 3—8

S i b i i u , la 12/24 Nov. 1899.
loan de JPredn,

adv. şi fiscal consistorial.

unde cu multă sîrguinţă am ales cele mai recomandabile mărfuri de
modă şi manufacturi, îmi permit a oferi pe lângă preturile cele

m ai i e f t i n e

Cele mai noue stofe de metasă, lână, cheviot şi postav
pentru toilette de dame.

Tot felni ele garnituri.